
UCHWAŁA NR IV/28/2024 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej pn. Komisja Statutowa w celu opracowania projektu zmian Statutu 
Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) i § 52 ust. 4, 5 i 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r., poz. 1308 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w składzie: 

1) Sebastian Łukasiewicz; 

2) Barbara Szajnocha; 

3) Krystian Takuridis; 

4) Łukasz Mróz. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji statutowej jest opracowanie projektu zmiany Statutu Miasta i Gminy 
Lądek-Zdrój. 

§ 3. Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską Lądka-Zdroju uchwały 
w sprawie uchwalenia zmiany Statutu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Sebastian Łukasiewicz 

 

Id: 5A4C9A57-E6F0-4DFA-BF64-642733E6F1AC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) 
rada miejska ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając 
przedmiot działania oraz skład osobowy. Niniejsza uchwała powołuje Komisję Statutową, której celem jest 
przyjęcie projektu zmian w statucie. 

Obecny Statut został opracowany ponad 10 lat temu, ujednolicony w 2014 r. powołanie więc Komisji 
Statutowej jest konieczne ze względu na potrzebę dostosowania Statutu Gminy Lądek-Zdrój do obecnie 
obowiązujących przepisów prawa. Ponadto powołanie doraźnej Komisji Statutowej daje też możliwość 
wprowadzenia innych zmian porządkowych, mających na celu poprawę pracy samorządu Gminy. Dodatkowo 
istotą podjętej procedury zmiany Statutu Gminy Lądek-Zdrój jest potrzeba zwiększenia partycypacji 
obywatelskiej, aktywności, wspólnego działania oraz współodpowiedzialności mieszkańców za sprawy 
dotyczące Gminy.  

Id: 5A4C9A57-E6F0-4DFA-BF64-642733E6F1AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/28/2024 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-06-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




